RSA CASA FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL
RAMO della CASA GENERALIZIA dell'lstituto delle Suore

Benedettine di Carita

Sede Operativa:

Via A. F. Fondrieschi, 8

46040 SOLFERINO (Mn)

Iscrizione REA di Mantova al n. 232627

CF: 02525510588 - PI: 01070331002

Sede legale: Via Tor de' Schiavi, 116 - Roma
Iscrizione REA di Roma al n. 1173870

BILANCIO AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Sfera commerciale

ATTIVO

A) CREDITO VERSO FONDATORI
Totale (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I — Immobilizzazioni immateriali

1) Costi di impianto e ampliamento

2) Costi di ricerca e sviluppo e di pubblicita
3) Diritti brevetto industriale e utiliz.opere ingegno
4) Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
5) Avviamento

6) Immobilizzazioni in corso e acconti

7) Altre

Totale

II — Immobilizzazioni materiali

1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e macchinario

3) Attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni

valori in euro

2022

178.527
0

2.294

0
0
0
180.820

30.203
5.743

55.134
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5) Immobilizzazioni in corso ed acconti
Totale

IIT — Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioni

2)  crediti:

di cui esigibili oltre I'esercizio successivo
3)  altri titoli

Totale

Totale Immobilizzazioni (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I — Rimanenze

1) Materie prime,sussidiarie,consumo
2) Prodotti in corso lavoraz,semilavorati
3) Lavori in corso su ordinazione

4) Prodotti finiti e merci

5) Acconti

Totale

II — Crediti

1) - Verso clienti

di cui esigibili oltre I'esercizio successivo

5) — Verso Altri

di cui verso Posizione Istituzionale dell'Ente:

..per trasferimenti alla Casa Generalizia

..per assegn.Fondo di dotazione
verso altri
di cui esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale

0
91.080

0
0
271.901

o

118.737

1.666.575

1494405

160.438

11.732

1.785.312

IIT — Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

1) partecipazione

6) altri titoli

Totale

o
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IV - Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa
Totale

Totale Attivo Circolante (C)

D) RATEIERISCONTI

Totale (D)
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I — Fondo di dotazione dell'Ente

1) Fondazione Beata Madre Colomba Gabriel
I1- Patrimonio vincolato

1) Riserve statutarie

3.056

0

592

3.648
1.788.960
13.703
13.703
2.074.564

160.438

160.438

2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali

3) Fondi vincolati destinati da terzi

[11- Patrimonio libero

1) Risultato gestionale esercizio in corso

2) Riserve accantonate negli esercizi precedenti
Totale (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

1) Per trattamento di quiescenza e simili

2) Per altri

Totale (B)

C) TRATTAM.FINE RAPPORTO LAVORO SUB.

Totale (C)
D) DEBITI

1) Debiti verso banche

-41.447

118.991

0
1.166.104

1.166.104
0
0

81.429
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di cui esigibili oltre esercizio successivo
2) Debiti verso altri finanziatori

di cui esigibili oltre esercizio successivo
3) acconti

di cui esigibili oltre esercizio successivo
4) debiti verso fornitori

di cui esigibili oltre esercizio successivo
5) debiti tributari

di cui esigibili oltre esercizio successivo
13) debiti verso Istitituti Previdenziali e sicurezza
di cui esigibili oltre esercizio successivo
14) altri debiti

di cui esigibili oltre esercizio successivo

Totale debiti (D)

E) RATEI E RISCONTI

Totale (E)
TOTALE PASSIVO

La Rppresentante legale

per approvazione

Il Consiglio d'Istituto
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700.743

2.949

4.348

789.469

2.074.564



