RSA CASA FAMIGLIA MADRE COLOMBA GABRIEL

 ${\bf RAMO}$ della CASA GENERALIZIA dell'Istituto delle Suore

Benedettine di Carità

Sede Operativa:

Via A. F. Fondrieschi, 8 46040 SOLFERINO (Mn)

Iscrizione REA di Mantova al n. 232627

CF: 02525510588 - PI: 01070331002

Sede legale: Via Tor de' Schiavi, 116 - Roma

Iscrizione REA di Roma al n. 1173870

BILANCIO AL 31/12/2022

STATO PATRIMONIALE

Sfera commerciale

ATTIVO	valori in euro
	2022
A) CREDITO VERSO FONDATORI	
Totale (A)	
B) IMMOBILIZZAZIONI	
I – Immobilizzazioni immateriali	
1) Costi di impianto e ampliamento	178.527
2) Costi di ricerca e sviluppo e di pubblicità	0
3) Diritti brevetto industriale e utiliz.opere ingegno	2.294
4) Concessioni,licenze,marchi e diritti simili	
5) Avviamento	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0
7) Altre	0
Totale	<u>180.820</u>
II – Immobilizzazioni materiali	
1) Terreni e fabbricati	0
2) Impianti e macchinario	30.203
3) Attrezzature industriali e commerciali	5.743
4) Altri beni	55.134

5) Immobilizzazioni in corso ed acconti		0
Totale		<u>91.080</u>
III – Immobilizzazioni finanziarie		
1) partecipazioni		
2) crediti:		
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		0
3) altri titoli		0
Totale		<u>0</u>
Totale Immobilizzazioni (B)		<u>271.901</u>
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I – Rimanenze		
1) Materie prime,sussidiarie,consumo		0
2) Prodotti in corso lavoraz,semilavorati		0
3) Lavori in corso su ordinazione		0
4) Prodotti finiti e merci		
5) Acconti		
Totale		<u>0</u>
II – Crediti		
1) - Verso clienti		118.737
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
5) – Verso Altri		1.666.575
di cui verso Posizione Istituzionale dell'Ente:		
per trasferimenti alla Casa Generalizia	1494405	
per assegn.Fondo di dotazione	160.438	
verso altri	11.732	
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale		<u>1.785.312</u>
III – Attività finanziarie che non costituiscono im	mobilizzazioni	
1) partecipazione		0
6) altri titoli		0
Totale		<u>0</u>

IV - Disponibilità liquide	
1) Depositi bancari e postali	3.056
2) Assegni	0
3) Denaro e valori in cassa	592
Totale	<u>3.648</u>
Totale Attivo Circolante (C)	<u>1.788.960</u>
D) RATEI E RISCONTI	13.703
Totale (D)	<u>13.703</u>
TOTALE ATTIVO	<u>2.074.564</u>
PASSIVO	
A) PATRIMONIO NETTO	
I – Fondo di dotazione dell'Ente	160.438
1) Fondazione Beata Madre Colomba Gabriel 160.438	
II- Patrimonio vincolato	0
1) Riserve statutarie	0
2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	
3) Fondi vincolati destinati da terzi	0
III- Patrimonio libero	0
1) Risultato gestionale esercizio in corso	-41.447
2) Riserve accantonate negli esercizi precedenti	
Totale (A)	<u>118.991</u>
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI	
1) Per trattamento di quiescenza e simili	0
2) Per altri	1.166.104
Totale (B)	<u>1.166.104</u>
C) TRATTAM.FINE RAPPORTO LAVORO SUB.	0
Totale (C)	<u>0</u>
D) DEBITI	
1) Debiti verso banche	81.429

di cui esigibili oltre esercizio successivo	0
2) Debiti verso altri finanziatori	0
di cui esigibili oltre esercizio successivo	0
3) acconti	0
di cui esigibili oltre esercizio successivo	0
4) debiti verso fornitori	700.743
di cui esigibili oltre esercizio successivo	
5) debiti tributari	2.949
di cui esigibili oltre esercizio successivo	
13) debiti verso Istitituti Previdenziali e sicurezza	0
di cui esigibili oltre esercizio successivo	
14) altri debiti	4.348
di cui esigibili oltre esercizio successivo	
Totale debiti (D)	<u>789.469</u>
E) RATEI E RISCONTI	
Totale (E)	
TOTALE PASSIVO	<u>2.074.564</u>

La Rppresentante legale

per approvazione

Il Consiglio d'Istituto